КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                           МИШКИНСКИЙ РАЙОН

                                    РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                           ГЛАВА РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  6 ноября  2014 года  № 21 – р

с. Бутырское

Об утверждении лимита месячного фонда оплаты труда
учреждений Администрации Рождественского сельсовета на 1 октября 2014 года
        В соответствии с распоряжением Главы Мишкинского района от 27 октября 2014 года № 628-р «Об утверждении лимита месячного фонда заработной платы на 2014 год», целях обеспечения контроля за расходованием средств  бюджета Рождественского сельсовета на оплату труда учреждений Администрации Рождественского сельсовета, на основании статьи 31 Устава Рождественского сельсовета Мишкинского района Курганской,

ОБЯЗЫВАЮ:
     1.   Утвердить с 1 октября 2014 года  лимит месячного фонда оплаты труда учреждений Администрации Рождественского сельсовета, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.  Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.

3.  Контроль за исполнением данного распоряжения  возложить на главного специалиста Администрации Рождественского сельсовета.
           Глава
Рождественского сельсовета                                                                                        В.Г. Мицкевич
Карецкая В.И.

2 38 10
Приложение к распоряжению

                                                                                                                                       Главы Рождественского сельсовета
                                                                                                                         от 6 ноября  2014 года № 21-р
                                                                                                               «Об утверждении лимита месячного фонда
                                                                                                                оплаты труда учреждений Администрации

                                                                                                       Рождественского  сельсовета на 1 октября 2014 года»
Лимит месячного фонда оплаты труда Рождественского сельсовета

 на 1 октября 2014 года
	Лимит месячного фонда оплаты труда - всего
	В том числе по органам управления

	141,4
	56,8

Главный специалист Администрации

Рождественского сельсовета                                                                                  В.И. Карецкая